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Doris Hamzi <Doris.Hamzi@meki.gov.al> Fri, Mar 29, 2024 at 11:44 AM

To: "qendra.respublica@gmail.com” <qendra.respublica@gmail com=>
Cc: informacion meki <info@meki.gov.al>

Pershendetje!
Ne vijim te kerkeses suaj per informacion ju bejme me dije si vijon:
Sa i perket buxhetit te Teatrit Kombetar:

Te ardhurat e realizuara per vitin 2022 gjithse] perfshire dhe sponsorizimin jane ne vleren 7.655.272
leke, ku vlera e sponsorizuar eshte 3.000.0000.leke.
Te ardhurat e realizuara per vitin 2023 gjithsej perfshire dhe sponsorizimin jane ne vleren 7.404.777
leke, ku vlera e sponsorizuar eshte 2.500.0000.leke.

Bashkelidhur gjeni informacionin ne lidhje me buxhetin e Teatrit Kombetar Eksperimental "Kujtim
Spahivogli".

Duke ju uruar pune te mbare!

From: informacion meki <info@meki.gov.al>

Sent: Monday, February 26, 2024 1:23 PM

To: Doris Hamzi <Doris. Hamzi@meki.gov.al>
Subject: Fwd: Kerkese per informacion Nr. Prot 25/24

Get QOutlook for 105

From: Res Publica <qendra.respublica@gmail.com:=
Sent: Monday, February 26, 2024 1:17:23 PM

To: informacion meki <info@meki.gov.al>

Subject: Kerkese per informacion Nr. Prot 25/24

You don'l often get email from gendra respublica@gmail.com. Learn why this is important

KUJDES: Ky éshté nj& email | ardhur nga jashié adresave zyrare qever_it_;re. Mos klikoni URL-t& ose bashkélidhjet
nése nuk e njihni dhe/ose nuk i besoni dérguesit.

[Quated taxt hidden]

KURSEJME
% ENERGJINE
QE TA KEMI!

Informacionl | trasmetuar né pérmbajtje té k&tij mesazhi £shté i destinuar vet&m pér individin ose pér instituclonin té cilit | #shté
nisur, mund t& pérmbajé materiale konfidenciale dhe f ose t& privilegjuara vetém pér marrésin. Cdo rishikim, trasmetim, shpérmdarje
apo kryerje e ndonjé veprimi tietér té ngjash&m me kéto, nga personat apo nga subjekte té tjera t& ndryshme nga marrési i synuar,
€snté | ndaluar. Nése merrni gabimisht kété mesazh, ju lutem kontaktoni urgjentisht dérguesin e tij dhe fshini ¢do material té
trasmetuar né kompjuterin tuaj. Ne nuk pranojmé asnjé detyrim lidhur me démtimin apo humbjen e shkaktuar nga programe té
démshme apo nga viruse, pérveg rastit té neglizhencés sé ploté, apo sjelljes sé gabuar dhe té géllimshme.

The information transmitted in the content of this message is intended only for the individual or the Institution ta whom it s
addressed, may contain confidential and/or privileged material for the recipient only. each review, transmission, distribution or
performance of any other action similar ta these, by persons or by entities other than the Intended reciplent, is prohibited. If you
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REPUBLIKA K SHOIPERISE
TEATRIKOMBETAR B ICSPLRIMENTAL *KUITIM SPATNVOGLE

Nr. {27 prot Tirand, w024

Lénda:  Kihim péraiige

Drejlunr ;2 Dorian Matlija
Drejtor Bhzekutiv

Qendra “ites Publica™

T nderuar.

né pargjigie W kirkeses g v, 25724 prot Jdate 26.02.2024 ju bEgmé mw Jije s
| ] ! . J X
o T&ardhurat ¢ realizuara nga Teatrl Kombétar pksperimental “Kujtim Spahivogli™ jand:

Vi 2022 --3.190.400 Leke
Viti 2023 - 3.274.803 Lekd

o Buxhet i akorduar plr Teutrin kombitar fksperimental SKagtim Spabivogli™:

L Vit 20123 - 49031477 Leké
. ViGa024  39.281.330 feké

Ve respkl.

DREJTORI PERGIITUSILENT

GJERGH PREVAZL

Me porosi dhe autorizin




